МУ «Наурский районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЩЕРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
(МБОУ «Ищёрская СОШ»)

МУ «Невран к1оштандешаран отдел»
Муниципальнибюджетниюкъарадешаранучреждени

«ИЩЕРСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Ищерскийолу ЮЮШ»)

П Р И К А З
6 сентября 2022г. № 110/1

ст.Ищерская
Об утверждении порядка проведения
социально-психологического тестирования
обучающихся 13-18 лет

Во исполнение письма Министерства просвещения Российской Федерации от
20.02.2020г. №59 «Об утверждении Порядка проведения социально-
психологического тестирования обучающихся в общеобразовательных
организациях и профессиональных образовательных организациях», в целях
организации проведения тестирования обучающихся 7 - 1 1 , направленного на
раннее выявление потребления наркотических и психотропных веществ,

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить поименные списки учащихся (приложение 1) в соответствии с
полученными согласиями родителей (законных представителей) или
учеников;

2. Обеспечить следующий состав комиссии, обеспечивающий
организационно-техническое сопровождение тестирования:

• Шабазова М.М. - заместитель директора по ВЧ;
• Сайдулаев И. А. - заместитель директора по ИКТ;
• Асбиева Л.А.- педагог-психолог;
• Бутаев Р.Р.-учитель информатики;
• Солтаханов Б.М.-соц. педагог;
• Классные руководители 7-11 классов.

3. Утвердить график прохождения социально-психологического
тестирования по классам (приложение 2).

4. Возложить ответственность за организацию проведения тестирования на
педагога-психолога (Асбиева Л.А.).

5. Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя
директора по BP Шабазову М.М

И.о.директора Р.И.Назыров